2 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CHC000197584 30.00 1200 1200 20.38 24454.80 6.00 1467.29 6.00 1467.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27389.38

Total: 1500 1500 31783.50 1907.01 1907.01 0.00 0.00 0.00 35597.52

Amount 
(INR) :

Thirty Five Thousand Five Hundred and Ninety Seven and Fifty Two paisa Only